

Årsredovisning
för
DOCTOR LUNDH AB
556934-5555

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lundh, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för DOCTOR LUNDH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av fallskyddsutrustning och läkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	165	545	168	1 000
Resultat efter finansiella poster	-39	-63	-324	516
Soliditet (%)	14	27	35	44

Orsaken till att omsättningen har minskat mellan år 2020 jämfört med år 2019 är framförallt att ingen vårdtjänst har utförts under året men även att försäljningen har minskat på grund av ett tillfälligt mindre engagemang i bolaget. Under år 2021 har engagemanget i bolaget tilltagit varvid omsättningen har ökat. Under år 2022 så har nettoomsättningen minskat på grund av att man varit en person färre i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 575	-62 737	66 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 737	62 737	0
Årets resultat			-38 927	-38 927
Belopp vid årets utgång	50 000	16 838	-38 927	27 911

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 476.000 kr (476.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 838
årets förlust	-38 927
	-22 089
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 089
	-22 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	164 615	545 007
Övriga rörelseintäkter	0	1 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	164 615	546 495
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 889	-269 667
Övriga externa kostnader	-161 971	-298 861
Personalkostnader	-5 920	-1 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 284	-33 566
Summa rörelsekostnader	-202 064	-604 052
Rörelseresultat	-37 449	-57 557
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 512	-5 180
Summa finansiella poster	-1 478	-5 180
Resultat efter finansiella poster	-38 927	-62 737
Resultat före skatt	-38 927	-62 737
Årets resultat	-38 927	-62 737

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 389	14 673
Summa materiella anläggningstillgångar		11 389	14 673
Summa anläggningstillgångar		11 389	14 673
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		67 183	95 478
Summa varulager		67 183	95 478
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 516	30 110
Övriga fordringar		31 009	31 712
Summa kortfristiga fordringar		65 525	61 822
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 855	71 394
Summa kassa och bank		51 855	71 394
Summa omsättningstillgångar		184 563	228 694
SUMMA TILLGÅNGAR		195 952	243 367

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 838

79 575

Årets resultat

-38 927

-62 737

Summa fritt eget kapital

-22 089

16 838

Summa eget kapital

27 911

66 838

Långfristiga skulder

4

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

776

0

Övriga skulder

147 265

156 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

168 041

176 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

195 952

243 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 366	168 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 366	168 366
Ingående avskrivningar	-168 366	-136 545
Årets avskrivningar	0	-31 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 366	-168 366
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 418	0
Inköp	0	16 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 418	16 418
Ingående avskrivningar	-1 745	0
Årets avskrivningar	-3 284	-1 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 029	-1 745
Utgående redovisat värde	11 389	14 673

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 360 000	1 360 000
	1 360 000	1 360 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	190 000	190 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall 2023-06-29

Fredrik Lundh
Fredrik Lundh